2024年6月吉日

尊敬的各位用户

 SCORE JAPAN CO.,LTD.

关于中国国内到付的快递公司变更的通知

敬启

贵公司生意兴隆，不胜欣喜。平日承蒙您的额外关照，不胜感激！

对于贵公司一直以来使用飞流通王的国际物流服务，表示真诚的感谢。

关于以到付形式邮寄货物到我司时的指定快递公司，自 2024年6月起我司在中国全域做出以下调整。

5 公斤以上的货物，一如既往，若使用我司指定的快递公司，所产生的运费由我司承担。

特此通知，请您知悉。

记

开始日期：2024年6月13日起

颂祝

20箱以下 21箱或以上

三边合不超过180cm 三边合181cm或以上

单箱不到50KG 单箱超过50KG

（满足以上所有条件） （满足以上任何一条）

東京本社 佐川急便/福山通運 无/请用西濃发至成田支店

成田支店 佐川急便/西濃運輸 西濃運輸

関空支店 佐川急便/福山通運 福山通運

北名古屋 福山通運 福山通運

佐川急便/福山通運：请顾客直接委托快递公司上门取件。

西濃運輸：请发邮件至我司大阪客服中心（narita-shuka@scorejp.com），

          或直接联系我司营业担当。

上海 跨越 / (顺丰)
快递公司 使用指定快递公司 非指定快递公司 所有快递公司 南通 跨越 / (顺丰)

宁波 跨越 / (顺丰)
杭州 跨越 / (顺丰)
苏州 跨越
义乌 跨越
青岛 顺丰

华东跨越取件 TEL：4008-098-098
（跨越不能取件的江浙沪地区可以用顺丰到付）

广州 跨越 / (顺丰)
快递公司 使用指定快递公司 指定業者以外 所有快递公司 深圳(龙华)

深圳(宝安)
东莞 顺丰

东莞东
厦门
泉州

日　　　　　本

华　　　　　東

华　　　　　南

左記省份除外 收件支店 指定快递公司

重量 5kg以下 5㎏以上 所有货物

收件支店 指定快递公司

货物条件

重量 5kg以下 5㎏以上

收件支店 指定快递公司

重量 所有货物 所有货物

发送地区 广东省内 广东省以外

所有货物

使用指定快递公司 非指定快递公司 所有快递公司

发送地区 日本（沖縄・離島以外） 沖縄・離島

快递公司

指定快递公司信息请参考右表

费用 顾客承担 我司承担 顾客承担

指定快递公司信
息请参考右表

费用 我司承担 顾客承担

费用 顾客承担 我司承担 顾客承担

指定快递公司信
息请参考右表

发送地区 上海・浙江省・江苏省